
UCHWAŁA NR 1447/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej na rzecz poprawy i rozwoju 

infrastruktury sportowej w roku 2025. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 566 ze zm.), art.11 ust.1 pkt.1), ust.2 oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.), VI/132/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2024 roku w sprawie: uchwalenia Programu 
współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025, uchwały nr VIII/167/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 
Wielkopolskiego na 2025 rok oraz uchwały nr 1010/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
5 grudnia 2024 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej na rzecz poprawy i rozwoju 
infrastruktury sportowej w roku 2025, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania publiczne w dziedzinie kultury fizycznej na 
rzecz poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej w roku 2025, na które udziela się dotacje, na łączna kwotę 
700 000,00 zł oraz podmioty realizujące przedmiotowe zadania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zatwierdza się zadania, na które nie udziela się dotacji, oraz podmioty, którym nie zleca się do realizacji 
przedmiotowych zadań, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu, 

2. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, 

3. na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania
Koszt ogólny 

zadania 
Wnioskowana 

kwota

Wysokość 
przyznanej 

dotacji         

Liczba uzyskanych 
punktów                               

w postępowaniu 
konkursowym

1
Klub Sportowy Posnania 

w Poznaniu
Częściowa wymiana ogrodzenia boiska trawiastego 

K.S. Posnania wraz z montażem piłkochwytów
         98 250,00 zł        80 000,00 zł       80 000,00 zł 88,50

2 Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko Remont ośrodka jeździeckiego w Baborówku 144 610,00 zł             80 000,00 zł       80 000,00 zł 88,50

3
Ludowy Klub Sportowy "Budowlani - 

Kucera" w Nowym Tomyślu
Remont sali do podnoszenia ciężarów wraz z 

zapleczem.
64 310,00 zł               51 030,00 zł       51 030,00 zł 83,00

4
Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku Sportowego w 
Poznaniu

Remont Kortów Tenisowych OŚ AZS Poznań 104 961,13 zł             80 000,00 zł       80 000,00 zł 82,67

5 Klub Sportowy Sobieski Poznań
Remont Łaźni Damskiej i Pokoju Trenerskiego w KS 

Sobieski Poznań
121 800,00 zł             80 000,00 zł       80 000,00 zł 68,33

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej na rzecz poprawy i rozwóju infrastruktury sportowej, wybrane w roku 2025 w wyniku 
otwartego konkursu ofert.

Załącznik nr 1
do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

nr   1447/2025
z dnia 27  lutego 2025 roku

Oferty spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w Wieloletnim programie współpracy Samorządu
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego rok 2025
i w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej na rzecz 
poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej w roku 2025.
Dział 926, rozdział 92605, § 2360.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



6
Klub Sportowy "Warta" 

w Poznaniu
Remont infrastruktury sanitarnej na przystani 

kajakowej Klubu Sportowego "Warta".
125 000,00 zł             80 000,00 zł       80 000,00 zł 67,67

7
Klub Żeglarski "Mewa" 

w Poznaniu

Remont budynku klubowego - hangar wielofunkcyjny 
do prowadzenia zajęć szkoleniowych, organizacji 
imprez sportowych oraz przechowywania sprzętu 

żeglarskiego sekcji.

148 660,00 zł             80 000,00 zł       80 000,00 zł 67,00

8
Klub Sportowy Pretorium 

w Poznaniu
Poprawa i rozwoju infrastruktury sportowej 76 992,00 zł               47 492,00 zł       47 492,00 zł 66,33

9
Wojskowy Klub Sportowy "Grunwald" 

Poznań
Poprawa i rozwój infrastruktury sportowej w WKS 

Grunwald Poznań
69 000,00 zł               55 200,00 zł       55 200,00 zł 64,33

10
Żeglarski Międzyszkolny Klub Sportowy 

Poznań
Rewitalizacja przystani żeglarskiej ŻMKS-Poznań nad 

Jeziorem Kierskim, etap IV - ciągi komunikacyjne
46 231,00 zł               34 000,00 zł       34 000,00 zł 64,00

11 Aeroklub Ostrowski
Remont przybudówki hangaru samolotowego - 

I etap
122 300,00 zł             80 000,00 zł       32 278,00 zł 63,00

RAZEM: 1 122 114,13 zł 747 722,00 zł 700 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania
Koszt ogólny 

zadania 
Wnioskowana 

kwota

Wysokość 
przyznanej 

dotacji         

Liczba uzyskanych 
punktów                               

w postępowaniu 
konkursowym

1
Klub Sportowy Czarna Kula 

w Poznaniu

Poprawa i rozwój bazy sportowej na terenie 
województwa wielkopolskiego - Wymiana okien i 
drzwi wejściowych w kręgielni KS Czarna Kula w 

Poznaniu

         14 831,00 zł        10 500,00 zł                     -   zł 59,00

2
Wielkopolskie Towarzystwo 
Krzewienia Kultury Fizycznej 

w Poznaniu

Gruntowny remont dwóch szatni wraz z remontem 
dachu.

65 050,00 zł               50 550,00 zł                     -   zł 57,33

3
Stowarzyszenie Sportowe "Park 
Tenisowy Olimpia" w Poznaniu

Remont nawierzchni tenisowej hard court na kortach 
nr 7,8 i 9 w Parku Tenisowym Olimpia.

99 500,00 zł               78 600,00 zł                     -   zł 57,00

4
Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie 

"ktw"
Remont kanalizacji sanitarnej na  Przystani Sportowej 

w Szałem
101 700,00 zł             80 000,00 zł                     -   zł 55,33

5 Ludowy Zespół Sportowy Noteć Rosko
Kompleksowa wymiana nagłośnienia na boisku 

sportowym w Rosku
11 808,25 zł                  7 720,00 zł                     -   zł 55,33

Załącznik nr 2
do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

nr   1447 /2025
z dnia 27 lutego 2025 roku

Zadania, którym nie przyznano dotacji w otwartym konkursie ofert na realizację w formie powierzenia zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego
w dziedzinie kultury fizycznej w na rzecz poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej w roku 2025.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



6
Klub Sportowy Akademia Judo 

w Poznaniu

„Poprawa i rozwój bazy sportowej na terenie 
województwa wielkopolskiego / Wszędzie dobrze, ale 

pod swoim dachem najlepiej – poprawa bazy 
treningowej Akademii Judo ul. Starołęcka 36"

55 250,00 zł               44 050,00 zł                     -   zł 50,50

7 Klub Jeździecki Podkowa Gruszczyn Remont hali sportowej z wymianą podłoża 141 960,00 zł             80 000,00 zł                     -   zł 47,67

8
Klub Sportowy Akademia Sportu 

Wronki
Poprawa bazy sportowej na stadionie gminnym we 

Wróblewie
26 489,00 zł               18 350,00 zł                     -   zł 46,00

9
Klub Wioślarski z Roku 1904 

w Poznaniu

Usunięcie przyczyny zalewania budynków klubowych 
poprzez remont odwodnienia budynku i terenu Klubu 

Wioślarskiego z Roku 1904.
100 000,00 zł             80 000,00 zł                     -   zł 39,33

RAZEM: 616 588,25 zł 449 770,00 zł 0,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1447/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

W wyniku ogłoszonego konkursu w dziedzinie kultury fizycznej na rzecz poprawy i rozwoju 
infrastruktury sportowej w roku 2025, do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu, za pośrednictwem generatora ofert i sprawozdań Witkac.pl złożono 26 ofert. 

Wymogi formalne konkursu spełniło 20 ofert. Na posiedzeniu komisji konkursowej, która odbyła się 
w dniu 19 lutego 2025 roku, oferty te zostały poddane ocenie merytorycznej w oparciu o kryteria 
przedstawione w szczegółowym opisie kryteriów stosowanych przy ocenie ofert, będącym załącznikiem nr 
2 do regulaminu pracy komisji konkursowej (uchwała nr 1336/2025 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 6 lutego 2025 roku). 

Szczegółowa ocena dokonana przez członków komisji konkursowej została przedstawiona 

w załączniku do protokołu z posiedzenia komisji. 

W efekcie oceny, komisja zarekomendowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego przyznanie 
dotacji na jedenaście zadań publicznych. Dziesięciu z  nich zaproponowano przyznanie dotacji w wysokości 
wnioskowanej kwoty. Natomiast jedenastemu na liście podmiotowi komisja zaproponowała dofinansowanie 
w niepełnej wysokości (po przydzieleniu dotacji dziesięciu podmiotom do rozdysponowania pozostała 
kwota 32 278 zł). 

Pozostałe oferty zostały sklasyfikowane niżej z uwagi na uzyskaną w postępowaniu konkursowym ocenę 
merytoryczną, zgodną z kryteriami przedstawionymi w załączniku nr 2 do regulaminu pracy komisji 
konkursowej (uchwała nr 1336/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 lutego 2025 roku) 
i nie otrzymały propozycji przyznania dotacji. 

Załącznik nr 2 zawiera wykaz ofert, którym nie przyznano dotacji w ramach konkursu. Oceny 

w poszczególnych kryteriach dla wszystkich ofert zostały przedstawione w systemie witkac.pl. 

Oferty zarekomendowane przez komisję konkursową - wybrane w postępowaniu konkursowym - 
spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

w Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025, a także w ogłoszeniu 
konkursowym zatwierdzonym uchwałą nr 1010/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
5 grudnia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej na rzecz poprawy 
i rozwoju infrastruktury sportowej w roku 2025. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego, nie wnosząc uwag do przedstawionych przez komisję 
konkursową propozycji, zatwierdził do realizacji 11 zadań publicznych i udzielił na ich realizację 
dofinansowania z budżetu Województwa Wielkopolskiego. 

Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2025 zostały zaplanowane w: 

Dziale 926, rozdziale 92605, § 2360 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 6


	UCHWAŁA NR 1447/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


